
https://lipetskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-d-1-24645652/

Купить помещение свободного назначения за 36 000 рублей на Центральная улица, д.13

Липецкая область, Лебедянский район, Центральная улица, д.13

36 000 Р
733Р за м2

49.10 м2

Общая

Код лота: 62C46C9-4001-6314-1. Реализуется на торгах. АО "Российский аукционный дом" проводит электронный аукцион по реализации
имущества АО "Почта России". Объекты находятся по адресу: Липецкая область, Лебедянский муниципальный район, сельское поселение
Кузнецкий сельсовет, село Старое Ракитино. На торги выставлены 1) Земельный участок 117 кв.м. , категория земель: Земли населенных
пунктов, виды разрешенного использования: для размещения объектов связи (почта) , кадастровый номер 48: 11: 0830304: 6. Запись о
регистрации права собственности в Едином государственном реестре недвижимости: № 48: 11: 0830304: 6-48/073/2019-4 от 29.10.2019.
Обременения (ограничения) : не зарегистрировано. В соответствии с разделом 4.1 (Листы 11-14) выписки ЕГРН от 19.11.2024г. №
КУВИ-001/2024-281301414 имеются ограничения в использовании или ограничения права на объект недвижимости или обременения объекта
недвижимости. 2) Здание 1-этажное 49,1 кв.м. (Здание отделения почтовой связи) , кадастровый номер 48: 11: 0830113: 56. Запись о
регистрации права собственности в Едином государственном реестре недвижимости № 48: 11: 0830113: 56-48/073/2019-3 от 29.10.2019.
Обременения (ограничения) : не зарегистрировано. https: //catalog. lot-online. ru/index. php?dispatch=products. view&p ...

 2 c 12.01.2024, обновлен 08.07.2025

Продавец: Буланов Евгений

Телефон: +79138372968



https://lipetskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-d-1-24645652/

Характеристики

Этажей всего 1 Наличие парковки нет

Наличие водоснабжения нет



https://lipetskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-d-1-24645652/

   


